

منطقه ۱۱

نقاشی برای مادر و کودک

فضای داخلی و بیرونی مجموعه ورزشی مادر و کودک در آستانه افتتاح به همت اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ رنگ آمیزی و زیباسازی شد. با توجه به استفاده مادران و کودکان از این مجموعه، زیباسازی آن با هدف نشاط بیشتر این مخاطبان در اولویت قرار داشت و به همین دلیل نقاشی های اجرایی با طرح و رنگ های شاد در ۳۶۰۰ متر مربع اجرا شد.

جمع آوری نخاله

در این هفته بیش از ۱۸۰ تن خاک و نخاله از منطقه ۱۱ جمع آوری شد. با توجه به وجود زمین های بایر و رها شده زیادی که در منطقه قرار دارد و همچنین رعایت نکردن نکات بهداشتی از سوی برخی شهروندان، جمع آوری خاک و نخاله به طور مستمر و با هدف جلوگیری از ایجاد آلودگی های محیطی و ایجاد بیماری هایی از جمله سالک انجام می شود.

نظافت شهری

شست و شوی بیش از ۶۰۰ متر طول از کانال هاو هندریل های منطقه ۱۱ انجام شد. در همین راستا در این هفته بیش از ۲۸۰۰ متر طول از کانال های منطقه با هدف جلوگیری از تجمع حشرات پاک سازی و همچنین ۳۲۰۰ متر طول از هندریل های منطقه به همت اداره خدمات شهری نظیف شدند. این عملیات در بزرگراه آزادی بولوارهای دانش آموز و دندانپزشکان و خیابان های قائم مقام و صدف انجام شد.

چمن زنی فضای سبز

چمن زنی ۴۲ کیلومتر از فضای سبز منطقه ۱۱ با هدف جلوگیری از رشد و گسترش علف های هرز و با هدف رشد بهتر و ایجاد بستری کثیف در فضای سبز انجام شد. تاکنون چمن زنی بوستان های ملت، چهل بازه، گلستا، پرستو، زمرد، پژو هوش و آیلند های بولوارهای آموزگار و ستاری انجام شده است و این طرح در سایر معابر و بوستان های منطقه تا پایان فصل بهار اجرا خواهد شد.

خط کشی بولوار مهدیه

پس از بازگشایی بولوار مهدیه، اجرای خط کشی عرضی تیپ ۲ در ورودی و خروجی این بولوار به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) انجام شد. خط کشی عرضی خیابان مهدیه با هدف افزایش ضریب ایمنی، تسریع و تسهیل در تردد خودروها و سامان دهی ترافیک انجام شد. این اقدام به متر از ۶۷ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۴۷ میلیون ریال در راستای تکمیل ایمنی اجرایی شد.

پیاده روسازی الهیه

عملیات پیاده روسازی بولوار الهیه به مساحت ۴۵۰۰ متر مربع انجام می شود. اجرای پیاده روسازی بولوار الهیه حدفاصل بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی تا میدان محمدیه (ضلع شمالی و جنوبی) به مساحت ۴۵۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال آغاز شده است. اجرای کف سازی مطابق با طرح مصوب بهسازی معابر، نصب نیکم، پایه چراغ و تکمیل فضای سبز از جمله اقدامات این پروژه است.

سرزندگی «نیلوفر»

بهسازی بوستان نیلوفر با هدف تأمین روشنایی و ایجاد فضای ورزشی شامل میز شطرنج، چینی پینگ پنگ انجام شد. در این عملیات بیش از ۷۰ پایه چراغ برای بهبود روشنایی بوستان نصب شده است. همچنین برای رفاه بیشتر شهروندان آب خوری سه سطحی ایجاد و بهسازی فضای سبز زمین ورزشی نیز انجام شده است. این پروژه با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۴۵۷ میلیون و ۳۷۵ هزار ریال اجرایی شد.

آموزش فرزند پروری

در راستای برنامه های ارتقای سلامت روان، کلاس های آموزشی ویژه والدین به موضوع روش های فرزند پروری، در محله امیریه برگزار شد. این کلاس ها با عنوان طرح، محله امید، و باهدف آشنایی بیشتر والدین با ضرورت های فرزند پروری و مدیریت خانواده ها برگزار شد. روش های فرزند پروری صد و دومین کارگاه طرح امید محله بود که به همت اداره فرهنگی منطقه ۱۲ و با همکاری شورای اجتماعی محله امیریه در مسجد حضرت زهرا (س) برگزار شد.

پاسخ گویی به بیش از ۲۰۰۰ درخواست از

ابتدای امسال در منطقه ۱۱ مردم داری در مدیریت شهری



سید مصطفی بهشتی، بخش مهمی از حوزه کار مدیریت شهری، ارتباط مستمر با شهروندان و پاسخ به درخواست های آن هاست که می تواند در بهبود شرایط زندگی شهری مؤثر باشد. این موضوع از ابتدای کار دوره فعلی مدیریت شهری در اولویت قرار گرفت و اکنون در شهرداری منطقه ۱۱ به یک اصل مهم کاری تبدیل شده است. در همین زمینه گفت و گوی کوتاهی با مریم عرب احمدی، شهردار منطقه ۱۱، داشتیم تا وضعیت پاسخ گویی به شهروندان در این منطقه را بیشتر جویا شویم. عرب احمدی در ابتدا ضمن تأکید بر

ضرورت پاسخ گویی به شهروندان به عنوان یک اصل کاری در منطقه گفت: «در مدت اخیر سعی کردیم به تقاضاهای مردمی از طریق سامانه ۱۳۷، روابط عمومی منطقه و نیز به مراجعان حضوری که در مجموع بیش از ۲۰۰۰ درخواست از ابتدای سال بوده پاسخ گو باشیم تا به مشکلات شهروندان به شکل مطلوبی رسیدگی شود.» شهردار منطقه ۱۱ در ادامه افزود: «بیشترین دغدغه مردم مشهد در تمامی مناطق در حوزه خدمات شهری و مسائل بهداشتی بوده است که در این زمینه از ابتدای امسال بیشترین درخواست مرتبط با

محدوده خدماتی شهرداری منطقه ۱۱ ثبت شده است که خوشبختانه با تلاش کارکنان خدمت این مجموعه به تمامی این پیام هادر کمتر از ۷۲ ساعت رسیدگی شده است.» این مسئول شهری ادامه داد: «۶۳ درصد کل پیام های دریافتی از ابتدای امسال تاکنون مربوط به حوزه خدمات شهری و فضای سبز می شود که نشان از دغدغه مندی و دقت نظر شهروندان این منطقه در حفظ و آراستگی محیط شهری و محل زندگی خود دارد.» عرب احمدی افزود: «۳۴ درصد پیام های دریافتی به سایر بخش های شهرداری

منطقه از جمله معاونت مالی و پشتیبانی، معاونت شهرسازی و معماری، نظارت بر ساخت و سازها، حمل و نقل و ترافیک و فنی و عمران مربوط می شود و ۳ درصد نیز پیام های خارج از حیطه وظایف شهرداری هاست.» شهردار منطقه در پایان گفت: «بر اساس گزارش های دریافتی تعدادی از پیام های ارسالی از سوی شهروندان از حیطه وظایف شهرداری ها خارج است و متولی آن سایر نهاد های اجرایی شهر هستند که این موارد نیز از طریق کارشناسان ۱۳۷ و از طریق پیامک به شهروندان تماس گیرنده اطلاع رسانی می شود.»

منطقه ۱۱

پروژه گرافی

بازار خودرو مجیدیه



۲۰ بهمن ۹۳



۳ میلیارد تومان



راه گشای مشکل ساز

بازار خودرو مجیدیه به حدود هفت سال قبل و با هدف کاهش مشکلات ترافیکی ناشی از جمعه بازار خودرو نما یاشگاه بین المللی مشهد و حاشیه بولوار مجیدیه، در زمینی به وسعت ۲۰ هکتار در انتهای بولوار مجیدیه احداث شد. در گذر زمان و به واسطه فضای مناسبی که در این مجموعه قرار دارد برخی روز بازارها از جمله یکشنبه بازار و چهارشنبه بازار هم در این فضا دایر و سبب شده که اکنون شهروندان بسیاری در طول هفته در این بازار حاضر شوند و به خرید و فروش کالاهای مورد نظر خود بپردازند.



اکبر صادقیان از شهروندان ساکن محله مجیدیه در باره بازار خودرو مجیدیه گفت: «در زمان افتتاح این مجموعه، مدیران شهری فقط به این فکر می کردند که ترافیکی نما یاشگاه باز شود. اما این مسئله از نظر شان دور بود که چه مشکلاتی در آینده به واسطه ترافیک سنگین و شلوغی ساکنان انتهای بولوار مجیدیه تحمیل می شود. همچنین علاوه بر جمعه بازار خودرو روز بازارهای دیگری در این مکان دایر شده که به خاطر رفت و آمد و سود و صداهای بسیار آرامش شهروندان را سلب کرده است.»

علاوه بر مشکلات بازار برای ساکنان بولوار مجیدیه، کمبودهایی در داخل این بازار وجود دارد که گزارش مفصل تری را طلب می کند.